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AHMOY Al2
MPOYTOAOIEZMOZ NOEMBPIOY 2018
EZOAA
KAE ONOMAZIA Hponno?»oywes Bs[ia,ux)eévw Ewn[,)axﬂévw
VT0 6OVOLO 6OVOAO XOvoAo
MIZETQTIKOI AOT'APIAZMOI
06 AHMOZIOY AOTIETIKOY 1.937.273,4b 1.730.618 16 1.730.61%,16
06.00 ESOAA AHMOY 1.937.273,4b 1.730.618 J16 1.730.618,16
06.00.0 TAKTIKA EXOAA 641.388,4p 662.301,$5 662.301}55
IMPOXOAOI ATIO AKINHTH
06.00.01 JIIEPIOYZXIA 3.570,09 2.700,40 2.70000
EXOAA AITIO EKMETAAAEYZXZH
EAA®OYX AKINHTHX ITEPIOYZXIAX
06.00.012 JKAI KOINOXPHXTON XQPON 3.570,09 2.700,40 2.700,00
06.00.0129.
1 [Ecodo and expicfwon KAITH IMTvbiov 2.970,00 2.700,4J0 2.70000
06.00.0129.
2 'Ecodo and expicfwon KAITH Xogikoh 600,0( 0,0p 0,do
06.00.02 JEXOAA ATIO KINHTH ITEPIOYXIA 1.430,09 378,0b 378,95
06.00.021 JTOKOI KEOGAAAIQON 1.430,09 378,05 378,p5
Torot xpNUATIKOV KoToOEcEWY GE
06.00.0211 Jrpameleg 1.430,09 378,0b 378,95
06.00.05 J®OPOI KAI EIXOOPEX 175.861,4p 168.696,90 168.694,00
06.00.052 |JEIZOOPEX 175.861,4p 168.696,90 168.694,00
06.00.0527 JAourég dSuvnTikég E16QOPES 175.861,4p 168.696,90 168.694,00
06.00.07 JAOIITA TAKTIKA EXOAA 460.527,0p 490.527,p0 490.527%4,50
06.00.071 JAOIITA TAKTIKA EXOAA 460.527,0p 490.527,50 490.527%,50
Ao TaKTIKG £5080 TOL dgV
06.00.0718 Jevtdcoovtot 6Tig aveOTEP® TAEELC. 460.527,0p 490.527,p0 490.524,50
06.00.1 EKTAKTA EXOAA 557.817,0p 459.859,41 459.85941
EKTAKTEX EIIIXOPHT'HXEIX T'TA
KAAYWYH AEITOYPI'TKQON
06.00.12 JAAITANQON 557.817,0p 459.859,41 459.85941
EIMIXOPHT HXEIX T'TA KAAYYH
06.00.121 JAEITOYPI'TKON AATTIANON 557.817,0p 459.859,41 459.85941
[Extokta é00d0 and EXTIA yio kdhoyn
06.00.1212 poanroavdv tov mpoypdupatog Evappovion
2 EMOYYEALOTIKNG KOl OIKOYEVELOKTNG (ONG 326.817,0p 253.563,11 253.563 11
[Ecoda yuo kGAvym damavav 1tng tpdéng
06.00.1212.prov KENTPOY KOINOTHTAX TOY
3 AHMOY AIAYMOTEIXOY 134.200,0p 112.974 .44 112.97444
06.00.1219 JAowtég enryopnymoeig 96.800,09 93.321,86 93.321]86
EXOAA TTAPEAGONTON
OIKONOMIKQN ETON (IT.O.E.) TIOY
06.00.2 BEBAIQONONTALI I'TA [IPQTH ®OPA 35.773,09 35.772,%0 35.772]50
06.00.21 JEXOAATI.O.E. TAKTIKA 35.773,09 35.772,%0 35.772]50
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TAKTIKA EXOAA TTAPEAGONTQN
OIKONOMIKQN ETQN T10Y
BEBAIQNONTAI KAI
06.00.211 JEIZTIPATTONTAI I'lA ITPQTH ®OPA 35.773,09 35.772,%0 35.772]50
06.00.2119 JTaxtikd £00da atd Aoutd £600a. 35.773,09 35.772,%0 35.772]50
EIXTIPAEEIX YIIEP TOY AHMOZIOY
KAI TPITQN KAI EITIETPO®DEX
06.00.4 XPHMATQON 431.240,0p 301.629,67 301.62967
EIXTIPAEEIX YIIEP TOY AHMOZIOY
06.00.41 |KAI TPITON 418.240,0p 298.901,19 298.904 79
06.00.411 JXYNTAZEIOAOTIKEY EIX®OPEX 30.500,09 21.310,11 21.310j11
Ewopopd vép tov Anpoaciov otig
06.00.4111 Janodoyég ko ta €000 TaPEoTUOoNS 30.500,09 21.310,11 21.310j11
06.00.412 JOOPOI KAI AOITIEX ETTIBAPYNZXEIX 57.640,09 33.848,87 33.848]87
06.00.4121 J®opot ehmTdV VINPECLOV 38.000,09 30.279,10 30.279]70
Dopot ko optdonpo Anpbpywv
AvTtidnuapyov, HEAOV ANHOTIKGOV
Yvppovriev kot AomdV GLALOYIK®OV
06.00.4122 Jopybvwv 720,0 76,1p 76,10
Dopav Tpopundevtdv epyordfov eA.
06.00.4123 JEnayysluotidv KAT 18.800,09 3.492,46 3.492 46
06.00.4124 | Aowméc kpatnoelg vaép Tov Anuocion 120,0( 0,61 0,91
06.00.413 JAXDAAIXTIKEX EIZDOPEX 291.500,0p 219.547,Y6 219.5474,76
Eiopopéc o€ ao@oMoTIKOVG 0pYavVIGHOVG
06.00.4131 Jxat Topeio 291.500,0p 219.547,Y6 219.5474,76
06.00.414 JAOIIIEX EIXTIPAEEIX YITIEP TPITON 38.600,09 24.195,05 24.195{05
Kpatioeig otig amodoyés yio v
06.00.4141 JeE6@Anon doveimv tov TIT & A 23.000,09 16.289,90 16.289]90
06.00.4142 JAownég KpOTNGELS VIEP TPITMV 15.600,09 7.905,15 7.905J15
06.00.42 JENIXTPOOEYX XPHMATQON 13.000,00 2.727,48 2.727188
06.00.421 JENIZXTPO®EYX XPHMATQON 13.000,09 2.727,48 2.727188
Emotpoen aypemotitov katapfindéviov
xpNHoTIK®V Toc®v (Gpbpo 26N 318/69,
06.00.4213 JAn6¢. Y. Owv. 2081241/11652/1997) 10.000J00 1,00 9,00
06.00.4214 |Emiotpoen &v yEVEL YpnUiT®V 2.000,09 1.384,42 1.38412
06.00.4219 . JEmiotpo@ég amd TAnp@uég dnpoctehoemy
1 EQNUEPIOMV 1.000,09 0,0p 0,qo
06.00.4219.
2 Emotpoen ayxpemotitog KotafAn0évimy 0,0( 1.343,7p 1.343,Y6
06.00.5 XPHMATIKO YITIOAOITIO 271.055,0B 271.055,93 271.05403
XPHMATIKO YIIOAOITIO
06.00.51 JIIPOHI'OYMENHX XPHXHX 271.055,0B 271.055,93 271.05403
XPHMATIKO YTIOAOITIO
IMPOEPXOMENO AIIO TAKTIKA
06.00.511 JEXOAA 112.033,0p 112.033,92 112.033,02
Xpnuotikd vITOAOITO TPOEPYOUEVO OO
06.00.5111 Jraxrtikd £60d0 3.000,09 3.000,4d0 3.000,00
Xp1UHoTikd VTOLOUTO TPOEPYOUEVO OO
TAKTIKG £5000 Y10, TNV KAADYN &V YEVEL
06.00.5119 Jéanaviv 109.033,0p 109.033,92 109.033,02
XPHMATIKO YTIOAOIIIO
IMPOEPXOMENO AIIO EKTAKTA
06.00.512 JEXOAA 159.022,0L 159.022,91 159.02401
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06.00.5121

Xp1uHoTikd VTOLOUTO TPOEPYOUEVO OO
€KTOKTO £5000.

29.082,5

D

29.082,%0

29.082

50

06.00.5123

Xpnuotikd vTOAOITO TPOEPYOUEVO OO
€KTAKTO £5000 Y10, TNV KAALYN
E0IKEVUEVDV dATOVDV

0,0(

0,09

0,0

06.00.5124

XPNHOTUKO VTTOAOITO TPOEPYOLUEVO OTTO TO
[MPOI'PAMMA AHMOZXIQN
EITIENAYZEQN (EXITA kot EBvikd
I1AE)

129.939,5

129.939,51

129.939

151

EZ0AA

KAE

ONOMAZIA

2 XPEQZTIKOI AOT'APIAZMOI AHMOZI

02.00
02.00.6
02.00.60
02.00.607
02.00.6073
02.00.61
02.00.611
02.00.6111
02.00.6116
02.00.6117
02.00.612
02.00.6121
02.00.614
02.00.6142
02.00.62
02.00.622
02.00.6221
02.00.6222
02.00.63
02.00.633
02.00.6331
02.00.64
02.00.643
02.00.6433
02.00.6434
02.00.644
02.00.6443
02.00.649
02.00.6495
02.00.65
02.00.651
02.00.6515
02.00.652
02.00.6525
02.00.67
02.00.672
02.00.6726
02.00.8
02.00.82
02.00.822
02.00.8222

FENIKEZ YMHPEZIEZ

E=OAA XPHZHX

AMOIBEZ KAI EzOAA MPOZQMNIKOY
AAMNANEZ NMPOZAHWHE EKITAIAEY 2
Aatraveg emPOPOWONG TTPOCWTTIKOU K
AMOIBEZ AIPETQN KAI TPITQN
AMOIBEZ KAl EzOAA EAEYOEPQN [
AMOIBEG VoKWY Kal guBoAaioypdew
AUOIBEC BIKAOTIKWY ETTINEANTWV
NOITTEG aPOIBEG AOITTWV EKTEAOUVTWV €I
AATMANEZ AIPETQN

E¢oda mapacTtacews MNpoédpou - avTit
AMOIBEZ TPITQN ME THN IAIOTHT/
AMOIBEG VOUIKWV TTPOCWTTWY IBIWTIKOU
MAPOXEZ TPITQN

EMIKOINQNIEZ

Tayxudpouikd TéEAN

TNAEQWVIKA, TNAEYPAQPIKA Kal TNAETUTTIC
®OPOI TEAH

AIA®OPOI ®OPOI KAl TEAH

Aoitroi @opol Kal TEAN

NAOIMA TENIKA EZOAA

AHMOZIEZ ZXEZEIZ (EZOAA EKOE2
TIUNTIKEG OIOKPICEIG, AVAUVNOTIKA dwPC
NoITrég datraveg dnuoaiwv oxEoewv
>YNEAPIA KAl EOPTEZ

Aatrdveg deCILOEWV Kal EBVIKWY I TOTT
AIAGOPA EZOAA TENIKHX ®YZHX
NoITTEG SATTAVEG YEVIKNG QUOEWG
MAHPQMEZX A THN EZYTHPETHZX}
MAHPQMEZ A THN EZYMNHPETHZ}H
AuoIBEG Kal TTpouNBeieg TpaTTeCWIV
MAHPQMEZ A THN EZYMNHPETHZ}H
AuoIBEG Kal TTpouNBeleg TpaTTECWIV
NMAHPQMEZ METABIBAZEIZ ZE TPIT
YNOXPEQTIKEZ EIZOOPEX

NOITTEG UTTOXPEWTIKEG EICQOPES
MPOBAEWYEIX

NAOINEZ AMNMOAOZEIZ

AMNOAOZH ®OPQN KAI AOINQN EMIl
Atrodoon @épwv Kal xaptéonuo Anud

34.075,41
31.749,07
2.000,00
2.000,00
2.000,00
15.999,48
3.999,48
2.999,48
1.000,00
0
8.000,00
8.000,00
4.000,00
4.000,00
8.100,00
8.100,00
800
7.300,00
450

450

450
3.199,59
0

0

0
3.199,59
3.199,59
0

0
1.500,00
1.500,00
1.500,00
0

0

500

500

500
2.326,34
2.326,34
1.426,34
726,34

1.290.251,85

18.881,54
18.797,83
930

930

930
9.597,11
3.259,71
2.999,31
260,4

0
6.337,40
6.337,40
0

0
7.248,68
7.248,68
263,68
6.985,00
367

367

367
180,54

1.223.660,33
18.641,48
18.557,77
930

930

930
9.597,11
3.259,71
2.999,31
260,4

0
6.337,40
6.337,40
0

0
7.189,16
7.189,16
204,16
6.985,00
367

367

367

MpoutroAoyioBé EvraABévta 2uvol MNAnpwBEvTa Zuvolo
1.937.273,45
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02.00.8223
02.00.824
02.00.8242

AT1T0d001N POPWYV TTPOUNBEUTWY EPYOAC
AOIMNEZ EIZNPA=EIX YMNEP TPITQN
NOITTEG KPATAOEIG UTTEP TPITWYV

02.00.8242.Eiopopd kovwviKAG aAAnAeyyuing
02.00.8242.iKpatnoeig utrép OAEA

02.15
02.15.6
02.15.60
02.15.601
02.15.6011
02.15.602
02.15.6021
02.15.604
02.15.6041
02.15.605
02.15.6051
02.15.6052
02.15.6054
02.15.606
02.15.6063
02.15.61
02.15.611
02.15.6115
02.15.6117
02.15.6118
02.15.62
02.15.623
02.15.6232
02.15.6234
02.15.625
02.15.6253
02.15.626
02.15.6261
02.15.6262
02.15.6263
02.15.6265
02.15.6266
02.15.627
02.15.6271
02.15.6273
02.15.6279
02.15.63
02.15.632
02.15.6321
02.15.6322
02.15.64
02.15.642
02.15.6422
02.15.646
02.15.6461
02.15.6462
02.15.6463
02.15.647
02.15.6473
02.15.6474
02.15.648

YMNHPEZIEZ MOAITIZMOY AGAHTIZN
E=OAA XPHZHX

AMOIBEZ KAI EzOAA MPOZQMNIKOY
ANOAOXEZ MONIMQN YTTAAAHAQN
TakTikéEG atrodoxeg (TreplAauBdvovTal |
ANOAOXEZ TAKTIKQN YTTAAAHAQN
TakTikEG atrodoxeg (TrepiAauBdvovTail |
ANOAOXEZ EKTAKTQN YTNAAAHAQ
TakTikéEG atrodoxeg (TreplAauBdvovTal |
EPIOAOTIKEZ EIZ®OPEX AHMQN K
EpyodoTikéG E1I0pOpEG TTPOCWTTIKOU E
EpyodoTIkEG EI0QOPES TTPOCWTTIKOU WE
EpyodoTIKEG EI0QPOPEG EKTAKTOU TTPOCU
MAPETOMENEZ MNMAPOXEX KAI E=ZO.
NoITrég TTapoxEg o€ €idog (évduaon epye
AMOIBEZ AIPETQN KAI TPITQN
AMOIBEZ KAI EZzOAA EAEYOEPQN [
ApoIBég NoyiaTwv

Apoin yiatpou

AuoIBA unxavikou

MAPOXEZ TPITQN

ENOIKIA - MIZOQOMATA

MicBwpaTta KTIpiwV - TEXVIKWV £pYWV (
MicOWATA HETOPOPIKWY HECTWV
AZDANIZTPA

ACQANIOTPA UETAPOPIKWY PHECWV
ZYNTHPHZH KAI EMIZKEYH ArA@QI
2UVTAPNON Kal ETTIOKEUN KTIPIWV OKIVA
2uvThpNon Kal ETTIOKEUR AOITTWV POVi
2UVTAPNON KAl ETTIOKEUR HETAPOPIKWV
2UVTAPNON Kal ETTIOKEUN ETTITTAWY Kal A
2UvTAPNON EQAPUOYWY AOYICUIKOU
YAPEYZH , ®QTIZMOZ , KAGAPIOTH

"YOpeuan ONUOTIKWY KTIPIWV K.A.TT.

PwTIoPAGS Kal Kivnon (e NAEKTPOPWTIC
NoITrég daTTAveg yia UdPEUON,PWTIOUO
®OPOI TEAH

TEAH KYKAO®OPIAZ META®OPIKQ
TEAN KukAo@Opiag emMRATNYWY AUTOKIV
TEAN KUKAOQOPIAG QopTNYWY QUTOKIVIY
AOINA TENIKA EZOAA
OAOITOPIKA EZOAA KAl EZOAA TA
Odoritropikd £€0da kal arrolnuiwaon YET
E=OAA AHMOZIEYZEQN

‘E€oda dnpIcieuong OIKOVOUIKWY KATAa

Anuogaisuon TpoknpUgewv

‘E€oda AoITTwv dnuocieloewy

E=OAA KAAAITEXNIKON,AOAHTIKQ

‘E€oda opydvwong KOIVWVIKWY dpacTn
‘E€0oda AOITTWV TTAPEUPEPWV OPATTNPIC

E=OAA KATAZKHNQXEQN EZOXQON

700

900

600

200

100
1.901.333,72
1.397.274,56
883.931,38
227.000,00
227.000,00
49.500,00
49.500,00
433.000,00
433.000,00
173.850,00
49.850,00
11.000,00
113.000,00
581,38
581,38
4.920,00
4.920,00
4.920,00

0

0
52.347,92
16.500,00
16.500,00
0

2.000,00
2.000,00
17.188,88
1.500,00
3.700,00
9.500,00
1.808,88
680
16.659,04
600
12.558,20
3.500,84
3.000,00
3.000,00
1.500,00
1.500,00
318.997,94
500

500
2.000,00
500
1.000,00
500
4.000,00
4.000,00

0
312.497,94
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OO oo

0
1.271.370,31
916.210,86
736.797,53
195.115,79
195.115,79
37.020,77
37.020,77
366.486,12
366.486,12
138.174,85
33.143,35
9.593,26
95.438,24
0

0

2.460,00
2.460,00
2.460,00

0

0
31.705,79
14.324,00
14.324,00
0

713,3
713,3
2.853,26

0

0

1.205,99
1.307,63
339,64
13.815,23
552
11.183,00
2.080,23
475

475

265

210
86.545,27
129,6
129,6
536,92

0

473,68
63,24
850,14
850,14

0
85.028,61

[oNeNoNe]

0
1.205.018,85
862.865,91
736.797,53
195.115,79
195.115,79
37.020,77
37.020,77
366.486,12
366.486,12
138.174,85
33.143,35
9.593,26
95.438,24
0

0

2.460,00
2.460,00
2.460,00

0

0
27.851,22
13.309,00
13.309,00
0

713,3
713,3
1.336,63

0

0

846,99

150

339,64
12.492,29
301
11.011,00
1.180,29

0

0

0

0
43.216,23
129,6
129,6
536,92

0

473,68
63,24
850,14
850,14

0
41.699,57
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02.15.6481
02.15.66
02.15.661
02.15.6612
02.15.6613
02.15.6615
02.15.662
02.15.6623
02.15.663
02.15.6634
02.15.664
02.15.6641
02.15.6643
02.15.665
02.15.6652
02.15.668
02.15.6681
02.15.669
02.15.6691
02.15.6692
02.15.6699
02.15.7
02.15.71
02.15.713
02.15.7132
02.15.7133
02.15.7134

‘E€oda AciToupyiag cuaaiTiwv

AAMNANEZ NMPOMHGOEIAZ ANAAQZIM
ENTYNA,BIBAIATPA®IKH YAH,EKAC
MpounBeia ypa@ikAg UANG Kal AoITTA UA
MpounBeia evTUTTWV KAl UAIKWYV JNXavc
ExkTuttwOoEIg, ekdO0¢Ig, BIBAIOSETACEIG
KAINOZTPQOMNEZ EIAH KATAXKHN(
Eidn maidikwv otabuwv

EIAH YTIEINHZ KAl KAGAPIOTHTAX
MpounBeia e1dwv KaBapIdTNTAG Kal EUT
KAYZIMA KAI AIMANTIKA

MpounBeia Kauaiywy Kal AITTavTIKWY VI
MpounBeia kKauaiywy yia BEpuavan Kai
YAIKO EKTYTNQTIKQN, TYTOIMPA®IK
MpounBeia pwToypa@ikoU UAIKOU
YAIKA PAPMAKEIOY

YAika Papuaokeiou

AOINEZ MPOMHOEIEX

MpounBeia 1dWv onuaIocTOAICHUOU Kal
MpounBeia orépwy, QUTWV, OEVOPUAAI
NOITTEG TTPOWNBEIEG aVOAWTiUWV
EMENAYZEIZ

AFOPEX KTIPION TEXNIKQN EPIQN
MPOMHGEIEZ NATIQN

MeTa@opIka péca

‘EmTTAa ZKeun

HAEKTPOVIKOI UTTOAOYIOTEG KAl NAEKTPON

02.15.7135.(MpounRBeia Aoirou £€oTTAIGOU
02.15.7135.(MupodcPeon

02.15.7135.t Mouaikd 6pyava

02.15.7135.t Opyava yUuvaoTIKAG

02.15.8
02.15.81
02.15.811
02.15.8111
02.15.8115
02.15.8116
02.15.8117
02.15.82
02.15.821
02.15.8211
02.15.822
02.15.8221
02.15.8223
02.15.8224
02.15.823
02.15.8231
02.15.824
02.15.8241
02.15.8242

MPOBAEWEIX

MAHPQMEZ YTTOXPEQZXEQN (IM.0.E.
MAHPQMEZ YIMOXPEQZEQN AEITO
AloIBEG Kal £€€00a TTPOCWTTIKOU
Aldgpopa £¢0da

AaTtraveg TpounBeiag avaAwaipwv
Noird £€0da

NOINEZ AMNMOAOZEIZ

AMNOAOZH ZYNTA=IOAOTIKQN EIZd
ATTOd00N €1I0QOPAG UTTEP TOU Anuoaiot
AMNOAOZH ®OPQON KAI AOINQN EMII
ATT68001N OPWYV KAl JIGOWTWV UTTNPEC
ATT0000N POPWYV TTPOUNBEUTWY EPYOAC
NoITTEG aTTOOOCEIS KPATACEWY UTTEP TO!
AMNOAOZH AZDAAIZTIKQN EIZPOPC
Eiocpopég og ac@aAIOTIKOUG OpYyaVvICUG
AOINEZX EIZMNPA=EIZ YMNEP TPITQN
KpaTAoeIg aTIG aTTodOXEG YIa TNV £E0Q)
NOITTEG KPATATEIG UTTEP TPITWV

02.15.8242. Eiocpopd KoIvwVIKAG aAAnAgyyUNng
02.15.8242.iKpatioeig utrép OAEA

02.15.826
02.15.8261
02.90
02.90.9

NAOIMNEZ EMIZTPOPEZ
NOITTEG ETTIOTPOPEG
AMNOBGEMATIKO
ANMOBGEMATIKO

312.497,94
134.077,32
12.000,00
6.000,00
6.000,00

0
10.000,00
10.000,00
7.478,44
7.478,44
99.338,88
35.906,68
63.432,20
0

0

4.000,00
4.000,00
1.260,00
260

0

1.000,00
32.348,00
32.348,00
32.348,00
0

2.000,00
3.560,00
24.288,00
1.500,00

0

1.000,00
471.711,16
18.600,38
18.600,38
332,07

60
2.158,31
16.050,00
453.110,78
31.089,79
31.089,79
59.670,19
40.595,65
18.950,58
123,96
309.583,20
309.583,20
39.767,60
24.480,90
8.414,74
5.732,57
1.139,39
13.000,00
13.000,00
1.864,32
1.864,32

AAA: WAZZOKBA-OBA

85.028,61
58.227,27
6.683,32
3.006,38
3.676,94
0
4.497,88
4.497,88
0

0
44.026,90
7.656,03
36.370,87
0

0
1.799,46
1.799,46
1.219,71
259,85

0

959,86
7.428,18
7.428,18
7.428,18
0
1.200,01
3.539,17
1.731,99
0

0

957,01
347.731,27
18.598,82
18.598,82
332,07
59,37
2.158,31
16.049,07
329.132,45
23.315,86
23.315,86
40.172,85
32.875,35
7.293,05
4,45
238.149,22
238.149,22
26.262,65
17.770,80
3.906,61
4.139,20
446,04
1.231,87
1.231,87
0

0

41.699,57
52.540,93
3.006,38
3.006,38
0

0
4.497,88
4.497,88
0

0
42.977,36
6.606,49
36.370,87
0

0
1.799,46
1.799,46
259,85
259,85

0

0
5.771,17
5.771,17
5.771,17
0
1.200,01
2.839,17
1.731,99
0

0

0
336.381,77
18.598,82
18.598,82
332,07
59,37
2.158,31
16.049,07
317.782,95
21.267,89
21.267,89
37.025,89
31.529,44
5.492,88
3,57
234.113,88
234.113,88
24.143,42
16.289,90
3.650,34
3.787,29
415,89
1.231,87
1.231,87
0

0
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